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OREEL łagodząco-pielegnujący żel na dziąsła 10ml
 

Cena: 2,87 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BIOLOGISCHE HEILMITTEL HEEL GMBH

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Działanie: Euphorbium® SN stosowany jest w nieżytach nosa o różnej etiologii (wirusowej,
bakteryjnej, alergicznej). Lek upłynnia wydzielinę i ułatwia jej odpływ z jamy nosowej i z zatok. W
przypadku, gdy prowadzona jest antybiotykoterapia, Euphorbium®  SN może być stosowane
równolegle, gdyż usprawnia odpływ wydzieliny i poprawia komfort oddychania, czego nie zapewnia
antybiotyk stosowany samodzielnie.

Wskazania: Wspomagająco w leczeniu objawów towarzyszących nieżytowi nosa.

Przeciwwskazania: Nie stosować w zaburzeniach czynności tarczycy bez konsultacji z lekarzem.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: Szkodliwy dla osób uzależnionych
od alkoholu. Należy zachować ostrożność w przypadku kobiet ciężarnych, karmiących, dzieci oraz
osób z chorobami wątroby lub padaczką. Brak danych klinicznych dotyczących bezpieczeństwa
stosowania u dzieci.

Działania niepożądane: Nie są znane.

Dawkowanie: Dorośli i dzieci od 12 roku życia: Zwykle 10 kropli 3 razy dziennie. Krople można
zmieszać z niewielką ilością wody. Dzieci pomiędzy 6 a 12 rokiem życia: Zwykle 7 kropli 3 razy
dziennie. Krople można zmieszać z niewielką ilością wody. Lek należy przyjmować pomiędzy
posiłkami. Nie przekraczać zaleconej dawki. Dawkę należy zmniejszyć po uzyskaniu poprawy.
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Skład: Substancje czynne: 100 g kropli zawiera: Euphorbium D4 1,0 g, Pulsatilla pratensis D4 1,0 g,
Luffa operculata D6 1,0 g, Hydrargyrum biiodatum D12 1,0 g, Argentum nitricum D10 1,0 g.  Zawiera
35% (v/v) etanolu.

Uwagi

Nie zawiera cukru ani alkoholu.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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